АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза города Перми на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации города Перми от 26.04.2017 № 318

В целях актуализации правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза города Перми на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации города Перми от 26 апреля 2017 г. № 318 (в ред. от 17.10.2017 № 847, от 13.02.2020 № 135, от 17.04.2023 № 309), следующие изменения:
1.1. в абзаце четвертом раздела II после слова «реализации» дополнить словами «национальных проектов и»;
1.2. в пункте 3.1 после слов «департамент финансов)» дополнить словами «при формировании проекта бюджета города Перми на очередной финансовый год и плановый период»;
1.3. в абзаце третьем пункта 3.2 после слова «реализации» дополнить словами «национальных проектов и»;
1.4. приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

Глава города Перми 	Э.О. Соснин

2

Приложение
к постановлению администрации города Перми
от           №

ПОКАЗАТЕЛИ
финансового обеспечения реализации национальных проектов и муниципальных программ города Перми на период до _____ года

млн. руб.
	Наименование
	Год периода прогнозирования

	год N
	год N + 1
	год N + 2
	год N + 3
	год N + 4
	год N + 5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего расходов бюджета города Перми

	Расходы на реализацию национальных проектов, из них

	национальный проект 1

	национальный проект 2

	национальный проект n

	Расходы на реализацию муниципальных программ, из них

	муниципальная программа 1

	муниципальная программа 2

	муниципальная программа n

N - первый год периода прогнозирования.

image1.png

image2.wmf